
Ostrava, 27. 04. 2015

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Ve věci zadání veřejné zakázky v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, s názvem

„Regenerace sídliště Šalamouna – 3. etapa“

z pověření zadavatele Statutární město Ostrava, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, se sídlem 
náměstí Dr. E. Beneše 555/6, PSČ 729 29, IČ: 008 45 451, v souladu s ust. § 81 odst. 5 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, dále jen „zákon o veřejných zakázkách“, sděluji, že rada 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz rozhodla usnesením č. 0606/RMOb1418/11/15 ze dne 
23. 04. 2015 o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s uchazečem:

1.
Název: JANKOSTAV s.r.o.
Sídlo:                  Ostrava, Kunčice, Štěpaňákova 714/31, PSČ 719 00 
Právní forma: společnost s ručením omezeným
IČ:                        258 55 581
Nabídková cena:   12,464.801,11 Kč bez DPH

Odůvodnění výběru: 

Veřejná zakázka byla přidělena uchazeči, jehož nabídková cena byla nejnižší.

Pořadí nabídek ostatních uchazečů:

2.
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo:                  České Budějovice – České Budějovice 3, Pražská tř. 495/58, 

PSČ 370 04
Právní forma: společnost s ručením omezeným
IČ:                      480 35 599

Nabídková cena: 13,697.661,96 Kč bez DPH

3.
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo:                  Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 190 00
Právní forma: akciová společnost
IČ:                      261 77 005
Nabídková cena: 13,857.423,79 Kč bez DPH



4.
Název: ALPINE Bau CZ a.s.
Sídlo:                  Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvou, Jiráskova 613/13, PSČ 757 01 
Právní forma: akciová společnost
IČ:                      026 04 795
Nabídková cena:  15,215.750,88 Kč bez DPH

v zastoupení zadavatele
Mgr. Jakub Vyroubal

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat do 15 dnů ode dne jeho doručení námitky dle § 110 odst. 4 
zákona o veřejných zakázkách s tím, že v uvedené lhůtě musí být námitky zadavateli doručeny. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu dle § 82 odst. 1 zákona o 
veřejných zakázkách. 


		jakub.vyroubal@evb.cz
	2015-04-27T11:55:22+0200
	Ostrava
	Mgr. Jakub Vyroubal
	Autorský podpis




